1 OBO | Vers. 160168
Műszaki adatlap
Lapos sarokelem, Rapid 80 szerelvénybeépítő
csatornához, GKH-70170 típus
Rend. sz.  6114340
Polikarbonát/Akrilnitril-butadién-sztirol
Lapos sarokelem halogénmentes PC/ABS-ből GKH szerelvénybeépítő csatorna irányváltásához.
A fedelet külön kell megrendelni.
Törzsadatok
6114340
GKH-F70170RW
70x170
hófehér
9010
polikarbonát/akrilnitril-butadién-sztirol
PC/ABS
1 darab
73,00 kg/100 darab
cikkszám
típus
Méret
szín
RAL-szám
szerkezeti anyag
anyag rövidítése
Legkisebb értékesítési egység
súly
Műszaki adatok
70
17
0
300
30
0
300,00 mm
70,00 mm
0
alsó rész
170,00 mm
70,00 mm
76,5 mm
0,00 mm
0,00 mm
függőleges, emelkedő/lejtős
90,00 - 90,00 °
hossz
magasság
A felsőrészek darabszáma
Kivitel
csatornaszélességhez
csatornamagassághoz
Halogénmentes
Kábeltartó kapcsok
Csatorna-összekötő
Szerelési perforálás a padlóban
fedélszélesség
2. felsőrész-szélesség
3. felsőrész-szélesség
Irányváltás
Védőfólia
Szimmetrikus
Szögtartomány